PODER LEGISLATIVO
Ct1mara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

Estado da Bahia

EXTRA TO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65/2021

CONTRATO Nº 63/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
CNPJ/MF Nº 13.252.234/0001-78 CONTRATADA: LEONARDO SOUSA SILVA,
CNPJ 18.107.424/0001-15. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E
PELA LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GRAVAÇÃO, EDIÇÃO, ARQUIVO E INDEXAÇÃO DE TODAS AS SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DO PODER LEGISLATIVO E
TRANSMISSÃO AO VIVO NO PORTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE JESUS/BA. ASSINATURA DO CONTRATO: 04/10/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: !

ÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES li
PROJETO ATIVIDADE - 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA Cf\MARJ\
MUNICIPAL III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 - OUTROS SERVIÇO
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. VALOR GLOBAL R$ 24.000,00 (VINTE E
QUATRO MIL REAIS). FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS.